Oficio n° (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em 2?- de '74'1J,j4o..de b7'

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão. L S O f L1

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 3.040,
de 2024, de autoria do Senador Flávio Arns, constante do autógrafo em anexo, que "Cria a
Rota Turística Grande Reserva Mata Atlântica, nos Estados do Paraná, de Santa Catarina
e de São Paulo".

Atenci..i ente,

1

Senador Rogério Carvalho
Primeiro-Secretário do Senado Federal

[iMiRA.SECRETI

/ ' '_2_.
De ordem, secretaria-Gera'

ra as devidas providêflCaS.

phfrnlpl24-3040rev-t

da Mesa, pa

-

"-'- m o

--j.

ç'J1
(--